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      SLU@BEN  GLASNIK                               03.12.2010g                                   @-SKA 722014034763019 -NBRM 

OP[TINA D-HISAR                                 BROJ 12                                   PRETPLATA ZA 2010 GOD 
IZLEGUVA PO POTREBA                     GOD.                                            IZNESUVA 500 DENARI 
OGLASI PO TARIFA                             D-HISAR                                  EDEN BROJ ^INI 50 DEN 

=============================================================== 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalana samouprava 

/"Slu`ben vesnik na RM" br. 5/02 godina/, a vo vrska so ~len 72 od Statutot na op[tina 
Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na op[tina Demir Hisar" br.3/02; 4/05 i 7/09 godina/, 
donesuvam 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na Odlukata za izmena na rasporedot na sredstvata vo Buxetot na 
Op{tina Demir Hisar za 2010 godina 

 
 
            1.Ja objavuvam  Odlukata za izmena na rasporedot na sredstvata vo Buxetot na 
Op{tina Demir Hisar za 2010 godina donesena na vonrednata sednica na Sovet na 
Op[tina Demir Hisar odr`ana na 03.12.2010 godina. 
 
 
            2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ]e se objavi vo Slu`ben 
glasnik na op[tina Demir Hisar. 
 

 

Br. 08 - 983/1                                                                                        Op[tina Demir Hisar 
03.12.2010  godina                                                                                     Gradona~alnik, 
Demir Hisar                                                                                        Toni Angelevski s.r. 
 

231.231.231.231. Врз основа на член 36    ст. 1 т. 2    од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр. 
5/2002    година) и член 43    од Статутот на ЕЛС Демир Хисар (Службен гласник на општина Демир 
Хисар бр. 3/2002    година), Советот на ЕЛС Демир Хисар на седницата одржана на 03.12.2010    година 
ја донесе следната: 

  

 

О   Д   Л   У   К   АО   Д   Л   У   К   АО   Д   Л   У   К   АО   Д   Л   У   К   А        

За измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина ДемирЗа измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина ДемирЗа измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина ДемирЗа измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина Демир    

Хисар за 20Хисар за 20Хисар за 20Хисар за 2010101010    годинагодинагодинагодина    

 



 

 

"Slu`ben glasnik na Op[tina Demir Hisar" br.12 od 03.12.2010  godina str.2 

 

ЧленЧленЧленЧлен    1111    

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средства во буџетот на општина Демир 

Хисар за    2010    година и тоа на следниот начин : 

 
ПотпрограмаПотпрограмаПотпрограмаПотпрограма    
ПотставкаПотставкаПотставкаПотставка 

БуџетБуџетБуџетБуџет Самофин.Самофин.Самофин.Самофин. ДонацииДонацииДонацииДонации ДотацииДотацииДотацииДотации КредитиКредитиКредитиКредити 

        D00 D00 D00 D00 GRADONA^ALNIK 
423990 Drugi materijali        
464940 Transveri pri penzionirawe 
 

        N1N1N1N10    0    0    0    OSNOVNO OBRAZOVANIE 

 
-26.000 
26.000 

 
 
 

 
0 
0 
 
 
 

 
0 
0 
 
 
 

 
0 
0 

 
 
 

 
0 
0 
 
 
 

401130 Osnovni plati-drugi vraboteni 0    0 0 -10.000 0 
402110   Osnovni pridonesi za PIO 
 
 

0 
 

0 
 

0 
 

10.000 
 

0 
 

        N2N2N2N20    0    0    0    SREDNO OBRAZOVANIE      
401130    Osnovni plati -drugi vraboteni 
402110 Osnovsni pridonesi za PIO 

0 
0 

0 

0 

0 
0 

15.000 
-15.000 

0 
0 

       0 0 0 0 0 
 

Член 2Член 2Член 2Член 2    

Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на буџетот на 
општината за 2010    година, а ќе се објави во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

 
 

 

 

Бр.07Бр.07Бр.07Бр.07----982/1982/1982/1982/1                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАРСОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАРСОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАРСОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР    
                    03.12.201003.12.201003.12.201003.12.2010    год.год.год.год.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
    Demir Hisar                                                                                   Љупчо Ангелески Љупчо Ангелески Љупчо Ангелески Љупчо Ангелески с.р.с.р.с.р.с.р.    
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IZDAVA:     OP[TINA DEMIR HISAR 
           Gradona~alnik Toni Angelevski 

 
 
KOMPJUTERSKA OBRABOTKA I DIZAJN:   
            Violeta Pajkovska 

 


